

**580**

I.D.: 102437542

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.953,65 RON - 3.953,65 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Mufe RJ-45 pentru cablu Cat 5e buc 500 0,39 195,00 Mufe RJ-11 pentru cablu telefon buc 200 0,29 58,00 Caseta sudura fibra optica P-24 buc 20 16,39 327,80 Prelungitor 5 prize, 5m buc 50 37,50 1875,00 Patch cord fibra optica SC-SC duplex, 1.5 m buc 20 29,41 588,20 Priza telefonica simpla RJ11 buc 20 4,95 99,00 Coliere plastic 2.5x200mm (set 100 buc) set 3 6,72 20,16 Coliere plastic 4.8x200mm (set 100 buc) set 1 13,45 13,45 Coliere plastic 4.8x300mm (set 100 buc) set 3 17,65 52,95 Coliere plastic 3.6x300mm (set 100 buc) set 1 14,29 14,29 Coliere plastic 4.8x430mm (set 100 buc) buc 200 0,42 84,00 Canal cablu pardoseala 50x12 mm, gri, bara 2m buc 30 17,50 525,00 Canal cablu PVC cu bandă adezivă 25x16 mm, alb, bara 2m m 40 2,52 100,80
